证券代码：002919          证券简称：名臣健康        公告编号：2022-053

名臣健康用品股份有限公司

关于公司向全资子公司划转资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、资产划转情况概述

名臣健康用品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 6 月 28日召开

第三届董事会第八次会议和第三届监事会第八次会议，审议通过了《关于拟向全

资子公司划转资产的议案》。为完善公司组织结构和管理体系，提高经营管理效

率，进一步优化公司内部资源和资产结构，有利于公司明晰公司各业务板块的工

作权责，促进日化业务发展，同意公司以 2022年 6月 30日为划转基准日，将现

有日化业务涉及的相关资产、负债按照账面净值划转至全资子公司广东名臣日化

有限公司（以下简称“名臣日化”），并授权公司管理层办理资产及负债划转的

相关事宜。具体内容详见公司于 2022年 6月 29日披露的《关于拟向全资子公司

划转资产的公告》（公告编号：2022-032）。

二、资产划转进展情况

截至本公告日，公司与日化业务相关的业务、人员、资产、负债已划转至名

臣日化，划转资产的账面净值（净资产）为 181,202,454.10 元(未经审计)。相

关不动产和无形资产等资产过户手续正在加紧办理之中。本次划转所涉及的税务

事项，公司已与税务部门沟通，办理完成了相关手续。

三、本次划转对公司的影响

本次资产划转系公司内部生产经营资产的调整，有利于优化组织架构及治理

模式，充分整合公司资源，提高经营管理效率，提升市场竞争力。本次划转在公

司合并报表范围内进行，不涉及公司合并报表范围变化，对公司经营状况不会产

生重大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

名臣健康用品股份有限公司

董事会

二〇二二年十月二十八日